
Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 33 m2,

Bytom, Centrum

Cena 1 050 zł

Mieszkanie: pokój z aneksem kuchennym + sypialnia - Bytom, ul. Woźniaka.
Pokoju z aneksem kuchenny a w nim meble pod zabudowę ze sprzętem: lodówka podblatowa, piekarnik, pyta
gazowa , pochłaniacz, stół z krzesłami sofa narożna
Sypialnia a w niej: mała sofa dwuosobowa, biurko w postaci blatu roboczego, szafa PAX z Ikea o długości 2m
Łazienka z pralką, kabiną prysznicową, WC, szafką z umywalką.
Przedpokój: szafka na buty, wieszak na ubrania, lustro
Ogrzewanie centralne gazowe - niskie koszty.
Ciepła woda z pieca dwu funkcyjnego.
Atrakcyjna lokalizacja, wszelkiego typu udogodnienia w pobliżu.
 
Kaucja zwrotna: 2500 zł
 
Więcej informacji pod numerami tel. :
737 490 485       737 490 542
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 111/MST/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA



Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

Cena 1 050 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 32 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Woźniaka

Powierzchnia całkowita 33 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


